CINET

INSURANCE

GRAND PRIX NET INSURANCE

§;3 SKICROSS ﬁ romnmzione
& CLASSIFICA UFFICIALE oA e

VENETO

Codex: A_MFA0541 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GRAN PRIX NET INSURANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 53772

COD. ORGANIZZATORI 01145 NOME SOCIETA'" PATAVIUM SCI

LOCALITA" Passo San Pellegrino DATA 23/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Spiniella A 17991 NOME PISTA SKI CROSS COSTABELLA

ARBITRO Zandona G. 33791 PARTENZA 2235 m

DIRETTORE DI GARA  Parolin D. 21182 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 125 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. DA DT IN LOCO

TRACCIATORE Dellantonio D.
APRIPISTA - A - Passuello S. - B - Franchin R.
NUMERO DI PORTE 25 25
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: Parz.Soleggiato NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

FINAL
1 87 67813 ZANARDI Tommaso 2010 VE 00005 SC 18 - 100
2 118 69743 GIOS Nicolo' 2010 VE 00114 SC GALLIO - 80
3 150 670640 TASSI Riccardo Fulv 2010 VE 00018 SC CORTINA - 60
4 136 64626 VALT Alessandro 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO - 50
5 144 65793 GIRARDI Gregorio 2009 VE 02779 PELMO SKI TEAM - 45
6 141 64039 PASSUELLO Filippo 2009 VE 00267 SC TREVISO - 40
7 129 64131 DEVESCOVI Simone 2009 VE 00138 SC NOTTOLI - 36
8 82 66202 BOSHOFF Nicola 2009 VE 02210 SC DRUSCIE - 32
9 89 64784 VELLAR Stefano 2009 VE 00816 SEI CAMPANILI - 29
Qualifications
10 70 64299 ZANUSSI Giuseppe 2009 VE 00114 SC GALLIO 50.99 26
11 78 66436 MAJONI Nikolas 2009 VE 00018 SC CORTINA 51.00 24
12 94 64240 ZAGO Nicolo' 2009 VE 00138 SC NOTTOLI 51.04 22
13 132 662851 RIZZO Mattia 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 51.17 20
14 80 64388 VINCENTI Giovanni 2009 VE 01153 SC ALLEGHE 51.21 18
15 98 65147 SIMONI Ascanio 2009 VE 00005 SC 18 51.27 16
16 72 64140 ZAMA Davide 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 51.33 15
17 81 66406 D'INCA' Leonardo 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 51.34 14
18 96 68396 NAIBO Leone 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 51.46 13
19 92 67978 BISOL Edoardo 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 51.59 12
20 101 65713 DE GAN Thomas 2009 VE 00283 SC NEVEGAL 51.68 11
21 108 69719 ORAZI Christian 2010 VE 00114 SC GALLIO 51.69 10
22 109 660628 TOMEA Filippo 2010 VE 00018 SC CORTINA 51.85 9
23 90 68940 CESCHIN Alessandro 2010 VE 00005 SC 18 51.92 8
24 122 68700 BORTOLI Federico 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 51.97 7
25 73 657759 DE LAZZER Alex 2010 VE 00018 SC CORTINA 52.04 6
26 93 66315 MAZZOLI Elia 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 52.13 5
27 76 64386 PINAROLI Leonardo 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 52.23 4
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CODICE

65363
65211
667641
63971
67675
66888
64986
66133
64249
673599
67608
64783
65917
68792
69655
659317
67173
65605
69288
662924
64828
66813
63868
67957
68597
66102
678134
69581
717087
659727
68441
662771
69110
65676
667568
665758
64800
678126
690122
69223
685909
660970
67758
670850
676235
69526
657743
691506
106691
664760
747178
717286
664662
670872
683153

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ONA Niccolo'

CASSON Giovanni
LORENZINI Michele
TOGNANA Giovanni
DAL FARRA Filippo
VIECELI Lorenzo
BRUGNONE Davide
CRESTANELLO Gabriel
PELLEGRINI Federico
ZAGNONI Filippo

CHECCHETTO Tommaso

VELLAR Simone
SAGUI Kristian
VENTURIN Mattia
ZOPPE' Felipe
BERTOLDO Matteo
RENIERO Riccardo
MOSELE Pietro
ALBERTI Nicolo'
SITTA Nicola

COSTA Mattia

ROS Elia

FONA Federico
PETTINI Pietro
SIMEONE Lorenzo

DE MARTIN Ludovico
ARSIE Tommaso
D'AVINO Alberto
BASTER Diego
ANSELMI Jacopo
ZANDEGIACOMO RIZIO!
TOCCHETTO Luca
PAGAN Federico

DE ROSSI Federico
COSTANTINI Elia
SPANEVELLO Tommaso
RIGONI Tommaso
FRIGO Alberto
CARLESSO Matteo
FIOROTTO Sebastiano
DORI Tommaso
PETRONE Lorenzo Jul
ZANELLA Jacopo
CAMPANA Nicolo'

DA POZZO Alberto
BELLUSSI Piermario
BACHMANN Nicola
FILIPPI  Mattia
BOSCOLO Giovanni
CAPRONI Alessandro
TOFFANIN Aleksandr
TOSCANI Riccardo
SOSTER Elia
RINALDI Angelo Gela

ZAMPA TECCHI CRISTO

ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO
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COM COD. SOCIETA'

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
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13.07

02210
00018
00018
00018
01053
03144
02772
00065
00005
00283
00001
00816
00018
03358
01063
00213
00001
00816
00005
00283
00816
00421
00026
03358
00065
00026
02619
00468
03358
01383
00018
00917
00213
00917
00101
03141
00114
02619
01718
00213
00629
00001
00026
01145
02772
00101
00018
00629
03641
02772
01145
00114
03641
00018
00018

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC LIMANA

SKI TEAM VALLATA
TEAM SORAPISS
SC ARABBA

SC 18

SC NEVEGAL

US ASIAGO SCI

SEI' CAMPANILI

SC CORTINA
SKICOLLEGE VENETO
SC TAMBRE

UOEI TREVISO

US ASIAGO SCI

SEI' CAMPANILI

SC 18

SC NEVEGAL

SEI' CAMPANILI

SC ORSAGO

SC AURONZO
SKICOLLEGE VENETO
SC ARABBA

SC AURONZO

GAB SKI GROUP
SC SERENISSIMA
SKICOLLEGE VENETO
SC 2000

SC CORTINA

SC CORNUDA

UOEI TREVISO

SC CORNUDA

SC VAL BIOIS
PICCOLE DOLOMITI
SC GALLIO

GAB SKI GROUP
SC AMICI DM

UOEI TREVISO

SC MESTRE

US ASIAGO SCI

SC AURONZO
PATAVIUM SCI
TEAM SORAPISS
SC VAL BIOIS

SC CORTINA

SC MESTRE

SC SIBEN KOMOINEN
TEAM SORAPISS
PATAVIUM SCI

SC GALLIO

SC SIBEN KOMOINEN
SC CORTINA

SC CORTINA

TEMPO
FINALE

52.39
52.40
52.48
52.55
52.58
52.64
52.67
52.69
52.71
52.85
52.86
52.94
53.00
53.01
53.01
53.05
53.08
53.10
53.16
53.17
53.23
53.27
53.32
53.37
53.43
53.47
53.48
53.71
53.85
53.88
54.41
54.46
54.50
54.63
54.80
54.97
55.03
55.15
55.23
55.41
55.59
55.83
55.87
55.96
56.74
56.99
57.80
57.91
58.64
58.89
1'03.54
NON PAR
NON PAR
NON PAR
NON PAR

PUNTI
TAB

LA GIURIA
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